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Procesverbali i mbajtjes sé¢ Konsultimit Publik pér Draft-Rregulloren pér Shérbime
Publike

Konsultimi &shté organizuar nga Grupi Punues pér Hartimin e Draft-Rregullores pér Shérbime
Publike, né bashképunim me Zyrén e Informimit.

Njoftimet pér qytetaré pér organizimin e konsultimit jané& béré né pérputhje me legjislacionin né
fuqi.

Publikimet jané béré né Webfaqe, né Facebook.

Publikimet:

WEBFAQE:
https://kk.rks-gov.net/kamenice/wp-content/uploads/sites/17/2024/02/3900-2.pdf
FACEBOOK:
https://www.facebook.com/photo/?fbid=784625627033105&set=a.288064086689264

Me 20.02.2024 konsultimi publik &shté mbajtur me qytetaré né Sallén e Kuvendit Komunal duke
filluar nga ora 10:00.

Pjesémarrés né kété konsultim ishin: qytetaré, zyrtaré komunal, pjesémarrés nga OJQ-NOPM

dhe pérfagésues nga OSBE.




Konsultimin e hapi Kryesuesi i Komisionit Zotrim Kastrati, duke théné se kjo Drafy-Rregullore
gshté punuar pasi qé rregullorja né fuqi ka pasur disa mangési e sidomos &shté dashur t& b&het
harmonizimi i gjobave me Ligjin nr.05/L-087 pér Kundérvajtje.

Pas prezantimit ¢ Draft-Rregullores né monitor, t& pranishmit kané dhéné disa propozime pér
ndryshimin dhe plotésmin e disa neneve.

Pyetjet/Sugjerimet e té pranishméve pér dokumentin né fjalé:

Emri Mbiemri/Pyetja:
1.Faton Jakupi
2.Ismet Ahmeti
3.Hysen Jerliu
4.Mehmet Thaci

Takimi ka mbaruar né orén 11:35.

Procesmbajtés:
-
Burim Krasnigt’




